= MINI="
- __4
MINI Autorizovany Dealer v

CarTec Ostrava s.r.o.

Vitkovicka 3246/1a

70200 Ostrava

Ceska republika

E-mail bruno.kozubek@mini-ostrava.cz

Telefonni &islo +420-739130064

Identifikacni &islo k CZ25913620

DPH

VASE NABTDKA. Datum vytisténi 22-10-2024

Vazena pani, vaZeny pane,

dékujeme Vam za V4§ zajem o nase produkty. NiZe naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dalsi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

Bruno Kozubek
bruno.kozubek@mini-ostrava.cz

Cislo nabidky 573773
Datum platnosti 05-11-2024
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VAS PREHLED.

MINI Aceman SE (81GC, 28-08-2024)

Emise CO2 0 g/km
(kombinované)
Cena vcetné DPH CZK
Cena 954.200,00
Volitelna vybava 208.546,00
Originélni prisluSenstvi 0,00
Prislusenstvi dealera 9.000,00
Celkova cena vCetné DPH 1.171.746,00
DPH (21,00 %) 203.360,91
Celkova cena véetné DPH 1.171.746,00

(Ceny jsou kalkulovany k datu: 28-08-2024)
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DIGITALNI ZAZITKY.

Zlepsete své osobni zazitky pri ndkupu pomoci nasledujicich online moZnosti. Na webovych strankach si
miZete prohlédnout svou konfiguraci, otevtit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiZ nyni stahnout aplikaci MINI.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

S predstihem virtualné poznejte Otevrit Vasi digitilni broZuru Stahnout aplikaci MINI
sviij viiz: puiwzv?2j

[=]



https://configure.mini.cz/cs_CZ/configid/puiwzv2j
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/61d502d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/61d502d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/61d502d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/61d502d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/61d502d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/61d502d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/61d502d
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
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MODEL.
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81GC MINI Aceman SE

SERIOVA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

954.200,00

so2PA - Bezpecnostni Srouby kol

so2ve  Ukazatel tlaku v pneumatikach
so2vc  Sada na opravu pneumatik

50386 Podélné stfesni nosniky

so428  Vystrazny trojuhelnik a lékarnicka

50478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce

soat4  Nabijeci kabel pro verejné nabijeci stanice (Mode 3)

soaus Rychlonabijeni stfidavym proudem

soavo  Akusticka ochrana chodcti

S05AS Driving Assistant

sosbM  Parkovaci asistent

so654  DAB tuner (digitalni ptijem radia)

soeaE  Teleservices

sosAF  BMW Legal Emergency Call

sosWwe  MINI Interaktivni jednotka (kruhovy OLED displej) v€etné navigace

EXTERIER.

poc2  Metalicky lak Rebel Red
s01Qqv. 19" kola z lehké slitiny Hexagram Spoke dvoubarevna

Cena véetné DPH CZK

17.368,00
13.338,00



MINI Autorizovany Dealer

Cislo nabidky
Datum vytiSténi

Strana

INTERIER.

573773
22-10-2024
577

= (VI1N]) =¢
AVINE

FKXJ4 Veganska kiZe Vescin Dark Petrol

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

0,00

SO7EP Paket Favoured

S0248

S02XH

SO3B5

S04AA

SO4FN

S09TO

SO7YF Paket M

S0302

S0322

S0402

S0420

S0430

S0431

S0494

SO4VF

S05A4

SO5AC

SO6AD

SO6NX

Vyhrtivani volantu

Sportovni volant

Cerna stfecha

Calounéni stropu v barvé antracitu

John Cooper Works sportovni sedadla vpredu
Paket Favoured-specificka vybava

Alarm

Komfortni pristupovy systém

Panoramatické sklenéné stresni okno
Protislunec¢ni ochrana oken

Paket zrcatek

Vnitini zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
Vyhrivani sedadel ridice a spolujezdce

MINI Experience Modes

LED svétlomety s roz$ifenymi funkcemi
High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
MINI Head-Up Display

Prihradka pro bezdratové nabijeni

so853  Anglicka jazykova verze

Celkem

ORIGINALNI PRISL.USENSTVI.

Cena véetné DPH CZK

62.738,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
115.102,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
208.546,00

seooo038  Karta MINI Charging Card (jeden rok bez zakladniho poplatku za tarif
Active a s balickem IONITY PLUS)

Celkem

Cena vcetné DPH
Mnozstvi CZK

1 0,00

0,00
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PrisluSenstvi bude dodano v zavislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVI DEALERA.
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Celkem

PDI

Cena véetné DPH CZK

9.000,00
9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.
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Vykon Zrychleni Spotteba elektfiny Dojezd na elektfinu
160 kW (218 k) 7.1s 14,4 kWh/100km 394 km

Sirka 1.991 mm  Maximalni rychlost 170 km/h

Vyska 1.514 mm  Pfevodovka Automaticka

Délka 4079 mm  Spotreba elektfiny, mésto 11,4
kWh/100km

Pocet mist 5 Dojezd na elektfinu, mésto 496 km

Provozni hmotnost 1.785 kg  Hlucnost projizdéjiciho vozu 67 dB

dB(A)*
TocCivy moment 330 Nm

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrt a vybavy bez

predchoziho upozornéni. Dalsi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkach Vam poskytne

MINI Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s natizenim EHK OSN ¢. 51/EU ¢. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporuc¢enymi.



